
RENATA S. (SMITAS) ID 230096 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:41

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY:

 VĚCIČKY NEVYMĚŇUJI A CENY JSOU JIŽ DANÉ!!!! ZNAČKOVÉ ZBOŽÍ JE 100%ORIGINÁL!

 Milé maminky,
 pokud není zboží označeno jako "NOVÉ" jedná se věcičky bazarové-nošené.
 Oblečky jsou z mého rodinného okolí.

 ***PLATBA***
 Platbu upřednostňuji převodem na účet, také je možné zaslání složenkou na adresu. Pokud chcete vkládat prosím Vás tímto o
info-je nutné připočíst poplatek, který si banka účtuje za vklad pokud se uvádí VS-je to nevýhodné!

 ***REZERVACE****
 Rezervaci dělám na 2 dny, pokud se nedomluvíme jinak.

 ***POŠTOVNÉ***

 JELIKOŽ NENÍ V MÝCH SILÁCH JEDNOTLIVÉ BALÍČKY PŘEVAŽOVAT, TAK JSOU CENY TAKTO STANOVENY.

 DOPORUČENĚ:
 -zásilka do 500Kč-doporučený dopis-45 Kč-nesmí být vyšší než 5cm!!!
 -zásilka do 500Kč-doporučený balík-55 Kč

 Může se stát, že poštovné bude vyšší než Vám naúčtuji-samozřejmě doplácím já. A může se také stát, že poštovné bude nižší
než Vám účtuji-prosím tímto o pochopení, nemohu jednotlivé balíčky převažovat.

 Předběžné rezervace ráda udělám - na 12hodin, pokud se neozvete, tak je RUŠÍM!!!
 Pokud žádáte o přeměření....také čekám na odpověď 12 hodin a po té jde zboží dále do prodeje.
 Pokud nemáte možnost být často u PC, tak mi to prosím sdělte - ráda počkám na odpověď déle - dle dohody.

 Moc děkuji Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

